
 Honda DAX 125 
 DAX 125 

Kā vajadzētu, Dax saglabā vienkāršību. Tērauda rāmis nodrošina izturību un ietver degvielas tvertni,
kamēr 31 mm USD priekšējie amortizatori, divi aizmugurējie trieciņi un 12 collu rati ar biezām riepām
nodrošina vieglu stūrēšanu un labu suspensiju veiktspēju. Bremzēšana notiek ar hidrauliskajiem diskiem
gan priekšā, gan aizmugurē, ar ABS kontroli.
Robusts un degvielas taupīgs ir 124 cm3 SOHC divi vārstu dzinēja jauda ir līniska piegāde ar vienmērīgu
griezes momentu. Centrifuģālais sajūgs pārvalda pārslēgšanos starp četrām pārnesumu attiecībām, tāpēc
nav nepieciešams rokas stūrēmontēts sajūgu svira. Tas piedāvā vienkāršību "griezies un brauc" principā,
piedāvājot arī papildu izklaides iespējas ar tradicionālo kreisā kāja ātrumu mainīšanas sviru.
Visa apgaismojums ir ar LED gaismām, un apļveida LCD ekrāns parāda tieši to, ko braucējam ir jāzina.
Arī sēdekļa aizmugurē ir hromēta rokturis.



Krāsas

PEARL CADET GRAY PEARL NEBULA RED PEARL GLITTERING
BLUE



Tehniskie dati
 2024 DAX 125
 Dzinējs
Tips Gaisa dzeses 4-taktu 2-vārstu SOHC viencilindra
 

 
Kubatūra (cm3) 124cm3
 

 
Diametrs x Gājiens
(mm)

50,0 x 63,1mm

 

 

Kompresijas pakāpe 10,0: 1
 

 
Max. Jauda kW/apgr.min 6,9kW/7,000min-1 (95/1/EC)
 

 
Max griezes moments
Nm/apgr.min

10,8Nm/5,500min-1 (95/1/EC)

 

 

Degvielas padeves
sistēma

PGM-FI elektroniskā iesmidzināšana

 

 

Starters Elektriskais
 

 
Transmisija
Pārnesumkārba 4-pārnesumi
 

 
Piedziņa / Galvenais
pārnesums

O-ring ķēde

 

 

Izmēri (GxPxA)
Garums (mm) 1760
 

 
Platums (mm) 760
 

 
Augstums (mm) 1020
 

 
Riteņu bāze (mm) 1200
 

 
Sēdekļa augstums (mm) 775
 

 
Klīrenss (mm) 180
 

 
Degvielas tvertnes
tilpums (l)

3,8

 

 

CO2 izmeši (g/km) 35
 

 
Degvielas patēriņš
(l/100km)

1,5

 

 

Riepas
Priekšējā 120/70-12 (51L)
 

 
Aizmugurējā 130/70-12 (56L)
 

 
Rāmis
Dakšas leņķis 24,9°
 

 
 82mm
 

 
Svars 107
 

 
Apgriešanās rādiuss 2
 

 



Cenrādis
 Max. Jauda

kW/apgr.min
Max griezes moments
Nm/apgr.min

Cena*
EUR iekļ.PVN

21%
 2024 DAX 125 6,9kW/7,000min-1

(95/1/EC)
10,8Nm/5,500min-1
(95/1/EC)

4 487,00

 
* Ieteicamās mazumtirdzniecības cenas.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

